
1

2

3

4
5

6

7

8

9 10
11

12
13

6

7

11

6

2

Model: Sweeper 80 cm Partnumber: 90042503 Year: 2014



9 1 422610 AKSEL SHAFT

8 8 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

7 3 422606 PAKDÅSE 25X47X7 OIL SEAL 25X47X7

10 1 422608 NOT  8X7X40 KEY A8*7*40

13 1 422607 AKSEL FOR KRONHJUL SHAFT

12 1 422609 NOT  8X20 KEY 8*20

11 4 422425 SEEGERRING U25 RETAINER RING U25

3 8 422603 SKRUE M8X50 SCREW M8*50

2 16 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

1 2 422602 GEARHUS GEAR CASING

6 4 422412 KUGLELEJE 25X52X15 BALL BEARING 25X52X15

5 1 422605 BØSNING 32.5X25.5X13.5 BUSHING 32.5*25.5*13.5

4 1 422604 KRONHJUL CROWN WHEEL

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



Pos ! 41

Pos ! 45

8
76

77 78

24

14

15

16

17

18

1920
21

22
23

25

26

27
28

3031

32

34

35

36

37

38
39

40

41

42

43 44 45 46 47

48

49 50

33

29

51 52

54

53

2

2



42 1 422913 KARDANLED CARDAN JOINT

41 1 422912 STØTTE BESLAG BRACKET

43 422648 GEAR  GEAR

45 422650 KOBLING CLUTCH

44 2 422649 SKRUE M8X8 SCREW M8X8

40 4 421282 BOLT M8X120 BOLT M8X120

36 1 422908 BESLAG BRACKET

35 2 422617 SKIVE WASHER

37 2 422646 KUGLELEJE 20X42X12 BALL BEARING 20X42X12

39 4 417995 FLANGEBOLT M8X20 COLLAR BOLT M8X20

38 2 422909 BESLAG GEAR PART

46 1 422913 KARDANLED CARDAN JOINT

54 1 422658 STIFT 8X30 PIN 8*30

53 1 422914 AKSEL SHAFT

76 2 422477 PLANSKIVE M12 FACE PLATE M12

78 1 422660 SEEGERRING 47 RETAINER RING 47

77 1 422659 SEEGERRING U20 RETAINER RING U20

52 1 422443 KUGLELEJE 20X47X14 BALL BEARING 20X47X14

48 2 90104496 RØRSTIFT 8.0X40 PIPE PIN 8.0X40

47 1 422653 AKSEL SHAFT

49 1 422656 KRAVE SLEEVE

51 1 430992 BØS FOR ENVEJSKOBLING  ONE-WAY CLUTCH SLEEVE

50 1 422655 KUGLELEJE 17X40X12 BALL BEARING 17X40X12

34 2 422645 SEEGERRING I42 RETAINER RING I42

19 1 422897 STYRRØR NEDRE GUIDE TUBE NEDRE

18 1 90100661 MØTRIK M6 NUT M6

20 2 90102946 STÅLBOLT M10X60 STEEL BOLT M10X60

22 2 422899 BØS BUSHING

21 4 422336 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

17 2 422896 SKIVE M6 WASHER M6

8 4 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

2 8 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

14 1 916143 GREB HANDLE

16 1 422895 STÅLBOLT M6X35 STEEL BOLT M6X35

15 1 422894 STYRRØR GUIDE TUBE

30 2 422905 KNOP KNOB

29 2 422616 BOLT M10X30 BOLT M10X30

31 1 422906 CHASSIS CHASSIS

33 2 422907 SKIVE 25X10X3 WASHER 25X10X3

32 4 422465 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

28 4 422563 LÅSEMØTRIK M10 LOCKING NUT M10

24 2 422901 STIFT PIN

23 4 422900 KRAVE SLEEVE

25 12 90307950 PLASTSKIVE Ø18.5/Ø28/5 MM PLASTIC DISC Ø18.5/Ø28/5 
MM

27 2 422904 HJULAKSEL WHEEL SHAFT

26 2 422903 HJUL TIL 80 CM  WHEEL

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



39

39

32

32

8

Pos 69

21

55

56

58 59

60

61

6263

64 65 62 62

57

67

6869

66

70

72

73

75

72

74

71

79

80

81

82

83

84



71 1 422667 SEEGERRING I35 RETAINER RING I35

70 1 422666 KONSOL CONSOLE

73 422662 AKSEL 8X30 SHAFT 8*30

72 3 90102487 LÅSERING U17 LOCKING RING U17

67 2 430995 SKIVE M12 BIG WASHER 12

66 2 430994 STÅLBOLT M12X50 HEXAGON BOLT M12*50
(GRADE 8.8)

69 1 422636 KOBLING CLUTCH

68 2 422634 LÅSEMØTRIK M12 LOCKING NUT M12

81 12 90100660 MØTRIK M5 NUT M5

80 12 422924 SKRUE ST5X12 SCREW ST5X12

84 1 430999 SÆTBOLT M10X35 HEXAGON BOLT M10*35-8.8

83 1 426641 BØRSTERØR HØJRE BRUSH TUBE HØJRE

75 1 430996 KOBLINGSBØS SPLINE SPLINE SLEEVE

74 2 90200222 KUGLELEJE 17X35X10 BALL BEARING 17X35X10

82 1 430998 SKÆRM FOR KOSTSKÆRM 
HØJRE  

RIGHT CRYSTAL PLATE

79 1 430997 SKÆRM FOR KOSTESKÆRM 
VENSTRE  

LEFT CRYSTAL PLATE

55 1 422915 SKÆRM 80CM GUARD 80CM

56 2 90102916 STÅLBOLT 8.8 M8X45 STEEL BOLT M8X45

57 2 426638 BØS TIL KOST COMBI BUSHING COMBI

32 4 422465 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

8 2 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

21 2 422336 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

39 4 417995 FLANGEBOLT M8X20 COLLAR BOLT M8X20

58 1 426648 BØRSTERØR VENSTRE BRUSH TUBE VENSTRE

63 12 422920 AFSTANDSRØR SPACER TUBE

64 2 422921 BØRSTE KUPPET TIL PRO 
TRAC 750 26 GRADER

BRUSH 26 GRADER

65 2 422922 BØRSTE 13 BRUSH 13

62 16 422919 VEJFEJERING LIGE 2,0MM 
550MM X 3"

BRUSH 550MM X 3"

59 2 422918 DÆKSEL LID

60 2 422638 FJEDERSKIVE M10 SPRING COLLAR 10

61 1 430993 STÅLBOLT M10X35-LH HEXAGON BOLT M10*35-LH-
8.8

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	1_drawing
	1_sparepart_list
	2_drawing
	2_sparepart_list
	3_drawing
	3_sparepart_list

